
 
 

1 
 

 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky jsou služby spojené s pronájmem, praním a chemickým čištěním zdravotnického 
prádla, žehlením a mandlováním prádla, odvozem špinavého prádla a dovozem čistého prádla na dodací místo 
zadavatele dle závazného harmonogramu svozů, uvedeného v čl. II.3, Přílohy č. 3 ZD, pro Stodskou nemocnici, a.s. 
na dobu 36 měsíců. 

Bližší požadavky zadavatele a konkrétní specifikace předmětu plnění byla uvedena v Příloze č. 2, Příloze č. 3 a v 
Příloze č. 4 ZD. Předmět plnění, technické specifikace, parametry a další požadavky zadavatele byly stanoveny 
zejména v Technické specifikaci – sortiment prádla (Příloha č. 2 ZD) a v Návrhu smlouvy (Příloha č. 3 ZD). 

 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 nabídka. 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

SLUŽBY SPOJENÉ S PRONÁJMEM A PRANÍM PRÁDLA  

PRO STODSKOU NEMOCNICI, A.S. 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/50/CN/24 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
3617/24/CN 

SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P24V00000169 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11214.html 

ODKAZ VVZ: https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/48d9756c-ba91-4888-84f2-d4f4161eb30e  

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/312787-2024  

ZADAVATEL: Stodská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Stod, Hradecká 600, PSČ 33301 IČO: 26361086 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 

Ing. Zdeněk Švanda, předseda představenstva 

MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M., místopředseda představenstva 

Mgr. Daniel Hajšman, člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Andrea Silovská, vedoucí provozu služeb 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Dominika Komašková, vedoucí oddělení CVZ a DNS 

E-MAIL: dominika.komaskova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: Nadlimitní 
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
otevřené 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11214.html
https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/48d9756c-ba91-4888-84f2-d4f4161eb30e
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/312787-2024
mailto:dominika.komaskova@cnpk.cz


2 
 

Nabídka Účastník 
Celková nabídková 
(modelová) cena 

Pořadí  

E1 

Název: SALESIANER MIETTEX CHEMUNG s.r.o. 

12 438 413,31 Kč bez DPH 1. IČO: 60489812 

Sídlo: Kralupy nad Vltavou, Vodárenská 1161, PSČ 27801 

 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele SALESIANER MIETTEX CHEMUNG s.r.o., který splnil všechny požadavky 
zadavatele včetně prokázání kvalifikace. Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána jedna nabídka. 

 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 04. 08. 2024 smlouvu s dodavatelem SALESIANER MIETTEX CHEMUNG s.r.o., ve které byly 
sjednány položkové ceny. Předpokládaná hodnota plnění za 36 měsíců, byla stanovena na základě modelového 
objemu prádla. Po ocenění jednotlivých položek vznikla výsledná (modelová) cena plnění ve výši 12 438 413,31 Kč 
bez DPH (15 050 480,11 Kč vč. DPH). 

 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

8. NEROZDĚLENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 

Zadavatel nerozdělil nadlimitní veřejnou zakázku na části, protože se jedná o jeden funkční celek a plnění může 
zajistit jeden dodavatel. 

 

Ve Stodu 

  

Stodská nemocnice, a.s. Stodská nemocnice, a.s. 

za Zadavatele za Zadavatele 
 


		2024-08-19T15:11:31+0200
	Mgr. Daniel Hajšman


		2024-08-20T10:30:52+0200
	MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M.




